
ECHELLE 1:1

Rev. Date Designer Modifications
Internal 
Validation

Quality 
Validation

1 14/08/2012 BOUJMADA Mise à jour désignation et mise au format SW

0 02/09/2004 BRUNEL Creation
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Référence : AGB06050
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Révision : 1

Visa : 

Code matière : M0071

Normes : 

Date : 02/09/2004

Y EN ABS A 2 VOIES PARALLELES POUR TUBE ØE 2.5mm

générales :
Dessinateur : BOUJMADA

Date : 

Matière : ABS

Echelle : 3:1

FOR035-0

PROMEPLA

Désignation : 

±0.2
Tolérances 

Unités : mm, °, grs

COUPE A-A

-

0,1
0

0
0,12,45  

-   

  2,2  
-
0
0,1 

 1
0 

 

 1
0,

1 

 2
5,

4 

0

 

 0,1

2,45 0,1

2,2 -  

 
-
0 

±0
,2
 

 2,2  

 2,45  
-
0
0,1 

 8,7 

 5
,2

 

A A


